
vos I 
SPŠI 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně 
Resslova 440, 387 01 Volyně 

!VOLY Ě IČ: 60 650 494 

Kupní smlouva „Repasované počítače do počítačových učeben" 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

KUPUJÍCÍ: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně, Resslova 440, příspěvková organizace (dále jen 
„VOŠ a SPŠ Volyně") 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
e-mail: 
telefon: 

Resslova 440, 387 01 Volyně 
606 50 494 
cz 60650494 
RNDr. Jiřím Homolkou, ředitelem  
skola@volyne.cz 

383 457 030; +420 603 537 979 

(dále jen „kupující") na straně jedné

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 

TECHNIMAX s.r.o. 

se sídlem: U Splavu 642, 783 11 Rapotín 

zápis v obchodním rejstříku: C 26636 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

statutární orgán: Jindřich Ropek, prokurista 

zástupce ve věcech technických: Filip Matouš, obchodník 

I Č: 26816903 

DIČ: 

bankovní spojení: 

kontaktní údaje: 

CZ26816903 

 

777 77 51 31, obchod@technimax.cz 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož 
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"). 

li. Úvodní ustanovení

1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky zadávané mimo
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod
názvem: „Repasované počítače do počítačových učeben" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá
ujednání kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou na veřejnou zakázku.



VO I 
s c I 

I VNĚ 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně 
Resslova 440, 387 01 Volyně 

IČ: 60 650 494 

Ill. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodání 66 (šedesáti šesti) kusů repasovaných stolních počítačů do učeben
zadavatele dle následující technické specifikace:

• kvalita A+

• procesor: min. 4 jádrový, body passmark: min. 4670

• frekvence min. 3.0GHz

• RAM: instalováno min. 8GB +další 2 volné sloty pro RAM

• nový SSD SATA 2,5" 240-250GB

• Case: provedení (mini)Tower

• Grafická karta - integrovaná, body passmark: min. 635

• Operační systém: min. Win 10 Pro 64bit

• Min. 4 USB porty vpředu

• Porty: min. 4x USB 3.0, 6x USB 2.0, 2x DP, lx VGA, lx 1Gbit RJ45, lx serial, audio

• Zdroj: min. 290W

(dále jen 11Předmět plnění"), a to včetně dopravy do místa plnění.

Tyto požadavky je dodavatel povinen v úplném rozsahu respektovat a dodržet. 

Zakázka může být dělena na části v podobě dodání 17 ks, 17 ks, 17 ks a 15 ks. Jiná dílčí plnění 
zadavatel neumožňuje. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Předmět plnění v takové jakosti a provedení, k jakému se zavázal svou 
cenovou nabídkou v rámci účasti na zadávacím řízení.

3. Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle této
smlouvy.

IV. Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je VOŠ a SPŠ Volyně, Resslova 440, 387 01 Volyně.

V. Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět plnění a splnit veškeré své smluvní povinnosti nejpozději
do 30. srpna 2023.

VI. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za řádné poskytnutí plnění prodávajícím dle této smlouvy je sjednána ve výši

181.500 Kč bez DPH. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré
náklady spojené s dodáním Předmětu plnění kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností
prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že
kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.

2. Je-li prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle kupní smlouvy
DPH, je kupující povinen prodávajícímu DPH uhradit. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve
vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními
předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po dodání
Předmětu plnění, resp. jeho poslední části, se splatností 14 dnů. Daňový doklad (faktura) musí mít



vo�I 
SP" I 

Ivo v Ě 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně 
Resslova 440, 387 01 Volyně 

IČ: 60 650 494 

náležitosti daňového a účetního dokladu podle platných právních předpisů. V případě, že nebude mít 
náležitosti podle předchozí věty, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je 
kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu vrátit zpět k přepracování, čímž se ruší doba její 
splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet 
nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu. 

4. Připouští se zálohové platby dílčích částí Předmětu plnění v souladu s ustanovením bodu 1. části Ill.
této smlouvy, po jejich jednotlivém dodání (splatnost zálohových faktur 14 dnů).

VII. Další ujednání, přechod vlastnického práva 

1. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem souvisejících
s Předmětem plnění této smlouvy.

2. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu naplňovat podmínky dle Nařízení Rady
(EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. Prodávající
se zavazuje, že podmínky uvedené v předchozí větě splňuje také případný Poddodavatel, který se na
plnění smlouvy podílí z více než 10 %

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

4. Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na kupujícího dnem připsání úplné kupní ceny na účet
prodávajícího, tedy dnem zaplacení úplné kupní ceny. Dojde-li v době mezi převzetím Předmětu plnění
kupujícím a zaplacením celé kupní ceny k jakémukoliv poškození nebo odcizení Předmětu plnění, je
kupující povinen uhradit veškeré náklady spojené s opravou Předmětu plnění a v případě odcizení
celou kupní cenu uvedenou v čl. VI této smlouvy.

5. Během doby mezi převzetím Předmětu plnění kupujícím a zaplacením celé kupní ceny není kupující
oprávněn prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat Předmět plnění k užívání třetí osobě.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy, včetně
všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě kupní smlouvy a dalších údajů
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o registru smluv"). Prodávající prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou
obchodním tajemstvím prodávajícího ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

7. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za kupujícím vyplývající z kupní smlouvy
nebo vzniklou v souvislosti s kupní smlouvou.

VIII. Vady zboží a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Předmětu plnění, jíž se prodávající zaručuje, že
Předmět plnění bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému kupní smlouvou a
že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba je sjednána
v délce 25 měsíců (dále jen „záruční doba").

2. Záruční doba počne běžet dnem přechodu vlastnického práva k Předmětu plnění na kupujícího.

3. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu plnění, které je obvyklé u věcí
stejného nebo obdobného druhu jako Předmět plnění.

IX. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy



vo· 1 
s ,.. , 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně 
Resslova 440, 387 01 Volyně 

I LY Ě IČ: 60 650 494 

1. Za nesplnění závazků prodávajícího ze smlouvy, související s předáním Předmětu plnění způsobem
podle čl. VI. ve lhůtě podle čl. V. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 % z celkové kupní ceny v Kč bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se na prodávajícím
náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího na smluvní pokutu, a to
v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.

3. Poruší-li kupující povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů.

4. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se splatností 14 kalendářních dnů.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

5. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo touto
kupní smlouvou. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení
prodávajícím, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

5.1. prodlení prodávajícího s dodáním Předmětu plnění delším než 30 dnů, 

5.2. nedodržení technické specifikace Předmětu plnění uvedené v nabídce prodávajícího, 

5.3. nedodržení nabídkové ceny za Předmět plnění uvedené v nabídce prodávajícího, 

5.4. nesplnění podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, ze strany prodávajícího. 

6. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím z důvodu výše
uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu
jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty
ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany i po
odstoupení od smlouvy.

X. Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na kupujícího.

3. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Ve Volyni dne 22.6.2023 

Jiří 
Homolka 

VOŠ a SPŠ Volyně 
RNDr. Jiří Homolka, ředitel 

V Rapotíně dne 21.6.2023 

Jindřich 
Ropek 

Technimax s.r.o. 
Jindřich Ropek, prokurista 



vo.šl 
SPŠI 

I VOLYNĚ 

PŘ(LOHAČ.1 

Název: 

2.1. Zadavatel 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČ/DIČ: 
Datová schránka: 

�Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Volyně 
Resslova 440, 387 01 Volyně 

IČ: 60 650 494 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY 
1. Veřejná zakázka malého rozsahu 

Repasované počítače do 
počítačových učeben 

2. Základní identifikační údaje

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Volyně, Resslova 440 

Resslova 440, 387 01 Volyně 
IČ:60650494, DIČ:CZ60650494 
n8rephf 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: RNDr. Jiří Homolka, ředitel 
Tel.: 383 372 817, 603 537 979 
Ing. Martin Smola, IT 

Kontaktní osoba: Tel.: 604 588 144 
Email: martin.smola@evolvne.cz 

2.2. Uchazeč 
Název obchodní firmy nebo jméno a příjmení Technimax s.r.o. fyzické osoby: 
IČ/Dlč: 26816903/CZ26816903 
2.3. Technická specifikace dodávky 

Parametry PC: Poptávaná hodnota parametru: Nabízená hodnota parametru: 

Kvalita: A+ A+ 

Procesor: min. 4 jádrový, body passmark: min. Intel Core i5-4430, 4 jádra, 4680 
4670 bodů 

Frekvence: min. 3.0GHz 3,0 GHz 

RAM: instalováno min. 8GB + další 2 volné 8GB + 2 volné sloty pro RAM slotv pro RAM 

Pevný disk: nový; SSD SATA 2,5"; 240-250GB Nový SSD SATA 240 GB 2,5" 

PC skříň (case): (mini)Tower Midi Tower 

Grafická karta: Integrovaná; body passmark: min. Integrovaná, 635 bodů 635 

Operační systém: min. Win 1 O Pro 64bit Windows 1 O Professional 64bit CZ 

Porty vpředu: min. 4 USB porty 4 USB porty 
min. 4x USB 3.0, 6x USB 2.0, 2x 4x USB 3.0, 6x USB 2.0, 2x DP, 1x Další porty: DP, 1x VGA, 1x 1Gbit RJ45, 1x VGf-

.
· 
.
1x 1Gbit RJ45, 1x serial, audio serial, audio 

Zdroj: min. 290W 290W 

Záruční doba: min. 24 měsíců 25 měsíců 

2.4. Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče 

Podpis oprávněné osoby 

Titul, jméno, příjmení Jindřich Ropek 

Funkce prokurista 

Místo a datum podpisu + Rapotín 21.6.2023razítko: 

Zařízení musí splnit všechny požadované parametry. 

- - • „„ - . 

J I n n r I c n �191:� 1n� poaepsa1 
Jll IUI ILI l l"\UfJt::I\ 

- ---9:�- '"\/"\'"\"'> l"\C "\1 

Kopek 
. ---- · --· -


	fill_3: 
	Obchodní jméno: 
	fill_2: 
	fill_4: 
	n8rephf: 
	4 USB porty: 
	min 290W: 
	290W: 
	fill_5: 
	fill_7: 
	fill_6: 


